
 

Meeting Indoor Visé 2018

 RESULTATS COMPLETS 

Dimanche 14 janvier 2018
Juge-Arbitre : F. BONHOMME

Org. AC Visé

  



Meeting Indoor Visé 2018 Org. AC Visé

Résultats : saut en longueur CAD H
Cadets (M)
Tour : *  

• Particpants qui ne sont pas  
encore répartis dans les séries 
ou groupes

NON OFFICIEL     

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:12:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1610 Reip Martin CAD M 2003 HF 5m39 459

2 1559 Bukens Samuel CAD M 2003 HERV 4m62 312

3 1361 Provoost Noa CAD M 2004 HERV 4m49 288

4 1849 JULEMONT Noah CAD M 2004 HF 4m17 234

5 1843 Crepin Yassin CAD M 2004 HF 4m14 229

6 1371 Cresson Thomas CAD M 2004 HERV 3m66 153

7 9913 RIGOT ANTOINE CAD M 2004 NA 3m60 145

Résultats : saut en longueur SCO H
Scolaires (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:13:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3352 Bruwier Romain SCO M 2001 RFCL 5m59 500

2 3122 Moors Mathias SCO M 2001 HERV 5m55 492

3 3232 Wynants Julien SCO M 2002 HF 5m37 455

4 9909 LEVAUX UGO SCO M 2001 NA 5m29 439

5 3417 Pironet Odysséas SCO M 2002 ATC 5m10 402

6 3120 Hervers Florent SCO M 2002 HERV 5m04 390

Résultats : lancer du poids 1,000kg BEN G
Benjamins (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:03:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 75 DOZO Eliott BEN M 2009 RFCL 7m42 375

2 262 Schils Pablo BEN M 2009 SER 6m91 341

3 738 Skelton Ethan BEN M 2009 SER 5m71 262

4 112 Buttino Noah BEN M 2009 RFCL 5m63 257

5 507 JACQUIN Arthur BEN M 2010 SER 5m32 236

6 509 Moussaïd Mehdi BEN M 2010 SER 4m86 207

7 388 LEMAIRE Cyril BEN M 2009 SER 4m74 199

8 9901 PLOEMMEN BASTIEN BEN M 2010 NA 4m12 159

9 167 Maréchal Romain BEN M 2010 RFCL 4m03 153
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Meeting Indoor Visé 2018 Org. AC Visé

Résultats : lancer du poids 2,000kg PUP G
Pupilles (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:49:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2858 Brouwers Hugo PUP M 2008 SER 7m37 371

2 2854 Evrard Aymeric PUP M 2007 SER 6m88 339

3 2860 Mahou Yanis PUP M 2007 SER 6m54 316

4 2786 Juprelle Maxime PUP M 2008 RFCL 6m50 314

5 2857 De Kegelaer Yael PUP M 2008 SER 6m29 300

6 9920 WALLISCH ALEXIS PUP M 2007 NA 6m09 287

7 2660 Malpas Loan PUP M 2007 RFCL 6m05 284

8 2855 Evrard Maxence PUP M 2008 SER 6m01 282

9 2614 Morovich Alexandre PUP M 2007 RFCL 5m93 276

10 2696 Vansteen Ethan PUP M 2008 RFCL 5m82 269

11 2543 Gilis Matéo PUP M 2007 HERV 5m80 268

12 2513 Provoost Aloys PUP M 2007 HERV 5m75 264

13 2550 SNOECK Manoah PUP M 2008 HERV 5m70 261

14 3174 Nguyen Nicolas PUP M 2008 SER 5m67 259

15 3111 Yans Martin PUP M 2008 SER 5m56 252

16 2707 Delepont Sacha PUP M 2008 RFCL 5m33 237

17 3072 Favray Noa PUP M 2007 HERV 5m23 231

18 3321 Bonhomme Tom PUP M 2008 RFCL 5m13 224

19 3508 Tshibasu Placide-JUnior PUP M 2008 RFCL 4m84 205

20 9915 VAN GANS YOUNES PUP M 2007 NA 4m80 203

21 2627 Goossens Nicolas PUP M 2007 SPA 4m78 201

22 9918 SIMON VICTOR PUP M 2007 NA 4m64 192

23 9911 PIRSON THEOTIME PUP M 2007 NA 4m52 185

24 2863 Klinkenberg Adrien PUP M 2007 ARCH 4m05 154

25 2976 Rogister Quentin PUP M 2008 SER 3m99 151

26 9912 SPRONCK TOM PUP M 2008 NA 3m88 144

27 9907 ILARDI SAMUEL PUP M 2008 NA 3m82 140

28 3109 Schillewaert Nathan PUP M 2008 SER 3m35 110

29 2724 Deloyer Loïc PUP M 2008 HERV 3m34 110

3073 Hupez Nolan PUP M 2008 LACE DNS 0

Résultats : lancer du poids 3,000kg MIN G
Minimes (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:50:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6570 Fadhil Bilal MIN M 2005 RFCL 8m81 468

2 9916 STEINNEG NOA MIN M 2006 NA 6m67 325
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Meeting Indoor Visé 2018 Org. AC Visé

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 6299 Quoirin Jonathan MIN M 2005 SER 6m52 315

4 6342 DEMARCHE Lucas MIN M 2005 RFCL 6m51 314

5 5825 NOSSIN Guillaume MIN M 2006 WACO 6m40 307

6 4202 BREBANT TOM MIN M 2006 ADD 6m19 293

7 6060 Riga Dorian MIN M 2006 HUY 5m77 266

8 6336 Dermien Rémy MIN M 2006 HUY 5m51 249

9 9902 DEUSINGS MAXIME MIN M 2006 NA 4m96 213

10 9910 JIDOUTJEFI NOE MIN M 2006 NA 4m82 204

11 6556 Skelton Amaury MIN M 2006 SER 4m52 185

12 6332 SILVESTRE Aymeric MIN M 2006 SER 4m06 155

13 6607 LECLERCQ Léo MIN M 2006 SER 3m69 132

Résultats : saut en hauteur BEN D (80cm)
Benjamines (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:01:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2686 Brouwers Marion BEN F 2010 SER 0m85 86

2 9904 CHERKI NOURE BEN F 2010 NA 0m85 86

3 2798 Lubangi Elisheva BEN F 2010 SER 0m80 55

Résultats : saut en hauteur PUP F (80cm)
Pupilles (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:06:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6544 Paquot Célia PUP F 2007 SER 1m20 369

2 6207 Moussaïd Zahra PUP F 2007 SER 1m15 323

2 9905 DELOOZ CLAIRE PUP F 2007 NA 1m15 323

4 6332 Pravata Lola PUP F 2007 HERV 1m05 235

5 5781 Erpicum Norah PUP F 2007 RFCL 1m05 235

6 9908 MORRIER LOUISE PUP F 2008 NA 1m05 235

7 6291 Dozo Margot PUP F 2008 RFCL 1m05 235

8 6208 Ramquet-Laffineur Léa PUP F 2008 SER 0m95 156

10 9903 CHARLIER CELIA PUP F 2007 NA 1m05 235

Résultats : saut en hauteur MIN F (80cm)
Minimes (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:29:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8718 Hervers Anne-Laure MIN F 2005 HERV 1m52 698

2 8820 Goossens Emma MIN F 2005 SPA 1m45 621
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Meeting Indoor Visé 2018 Org. AC Visé

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 9282 Hogge Vanina MIN F 2005 RFCL 1m30 466

4 8876 Denis Nina MIN F 2005 RFCL 1m30 466

5 8866 Rakic Emma MIN F 2005 RFCL 1m20 369

6 8934 Savelberg Ema MIN F 2005 RFCL 1m20 369

6 9234 Bruwier Clara MIN F 2006 RFCL 1m20 369

8 9283 Hogge Lina MIN F 2006 RFCL 1m20 369

9 9057 Destexhe Julia MIN F 2006 SER 1m15 323

10 9062 Perpinien Fanny MIN F 2006 SER 1m10 278

11 9262 Sommacal Emma MIN F 2006 HERV 1m10 278

12 9008 Arena Olivia MIN F 2005 RFCL 1m05 235

13 9233 Bruwier Lucie MIN F 2006 RFCL 1m05 235

Résultats : saut en longueur BEN D
Benjamines (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:58:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2392 Vansteen Maelys BEN F 2009 RFCL 2m73 94

2 9914 VAN GANS NORA BEN F 2009 NA 2m67 85

3 9904 CHERKI NOURE BEN F 2010 NA 2m60 74

4 9924 GRALL NAELLE BEN F 2009 NA 2m53 63

5 2714 Desmecht Juliane BEN F 2009 HERV 2m50 59

6 9928 JEHAES ELEANORE BEN F 2010 NA 2m47 55

7 2365 Defourny Maelle BEN F 2009 ATC 1m90 0

8 9929 LIBON LAUREEN BEN F 2009 NA 1m86 0

9 2407 Baudoin Mila BEN F 2010 RFCL 1m75 0

10 2686 Brouwers Marion BEN F 2010 SER 1m64 0

11 2798 Lubangi Elisheva BEN F 2010 SER 1m57 0

2660 Kabeya Waza Eden BEN F 2009 RFCL DNS 0

Résultats : saut en longueur PUP F
Pupilles (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:53:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6544 Paquot Célia PUP F 2007 SER 3m33 205

2 3519 SWINNEN LIEN PUP F 2008 AVT 3m32 203

3 9905 DELOOZ CLAIRE PUP F 2007 NA 3m24 187

4 5781 Erpicum Norah PUP F 2007 RFCL 3m03 147

5 6420 Steinweg Emma PUP F 2008 RFCL 3m00 141

6 9908 MORRIER LOUISE PUP F 2008 NA 2m94 130

7 9927 GRALL MAELLE PUP F 2007 NA 2m93 129
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Meeting Indoor Visé 2018 Org. AC Visé

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

8 9930 WAGELMANS NINA PUP F 2007 NA 2m91 125

9 6208 Ramquet-Laffineur Léa PUP F 2008 SER 2m88 120

10 6291 Dozo Margot PUP F 2008 RFCL 2m76 99

11 6236 Desmecht Lucile PUP F 2008 HERV 2m76 99

12 9919 VANDORMAEL LUCIE PUP F 2008 NA 2m74 96

13 6332 Pravata Lola PUP F 2007 HERV 2m70 90

14 6056 Engelen Amélie PUP F 2007 SER 2m68 86

15 6207 Moussaïd Zahra PUP F 2007 SER 2m54 65

16 5831 Erpicum Céline PUP F 2008 RFCL 2m52 62

17 5749 Defourny Emelyne PUP F 2007 ATC 2m32 35

18 9906 JACOBS GABRIELLE PUP F 2008 NA 2m23 25

19 9903 CHARLIER CELIA PUP F 2007 NA 1m85 0

Résultats : saut en longueur MIN F
Minimes (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:15:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8718 Hervers Anne-Laure MIN F 2005 HERV 4m29 426

2 9282 Hogge Vanina MIN F 2005 RFCL 4m12 384

3 8820 Goossens Emma MIN F 2005 SPA 4m07 371

4 9922 JORGE KESSIA MIN F 2006 NA 3m68 280

5 8842 ELMEKKI Sarah MIN F 2005 RFCL 3m59 260

6 8876 Denis Nina MIN F 2005 RFCL 3m57 256

7 9234 Bruwier Clara MIN F 2006 RFCL 3m54 249

8 9283 Hogge Lina MIN F 2006 RFCL 3m49 239

9 8865 Possen Clarisse MIN F 2005 RFCL 3m41 222

10 9233 Bruwier Lucie MIN F 2006 RFCL 3m40 220

11 8866 Rakic Emma MIN F 2005 RFCL 3m39 218

12 8934 Savelberg Ema MIN F 2005 RFCL 3m33 205

13 9174 Bauduin Heidi MIN F 2005 SER 3m12 164

14 9062 Perpinien Fanny MIN F 2006 SER 3m05 151

15 9923 DI FILIPPO SALINE MIN F 2005 NA 3m04 149

16 9057 Destexhe Julia MIN F 2006 SER 2m93 129

17 8843 Hanssen Eloïse MIN F 2005 RFCL 2m85 115

18 8879 Georges Coralie MIN F 2006 RFCL 2m74 96

19 9262 Sommacal Emma MIN F 2006 HERV 2m64 80

Résultats : lancer du poids 4,000kg CAD H
Cadets (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:59:17)     

 Imprimé le 14/01/2018 22:12:19 - http://www.lbfa.be       6 / 17 
 Licence pour : RFC Liège Athlétisme   2018.1 

http://www.lbfa.be/


Meeting Indoor Visé 2018 Org. AC Visé

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1671 Rensonnet Julien CAD M 2004 HF 9m71 468

2 1559 Bukens Samuel CAD M 2003 HERV 8m50 396

3 1610 Reip Martin CAD M 2003 HF 8m12 373

4 1361 Provoost Noa CAD M 2004 HERV 7m85 357

5 1371 Cresson Thomas CAD M 2004 HERV 7m33 327

6 1849 JULEMONT Noah CAD M 2004 HF 6m49 277

7 1488 pereira Noa CAD M 2004 RFCL 6m36 270

8 9913 RIGOT ANTOINE CAD M 2004 NA 4m99 190

Résultats : lancer du poids 5,000kg SCO H
Scolaires (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:12:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3338 Paquot Jonathan SCO M 2001 SER 12m05 609

2 3461 Marechal Quentin SCO M 2001 HF 11m96 604

3 3484 Matarazzi Luca SCO M 2001 SER 11m23 560

4 3364 Hubert Loza Y Sevilla Diego SCO M 2001 SER 10m84 536

5 3107 Hick Romain SCO M 2002 HERV 9m97 484

6 3232 Wynants Julien SCO M 2002 HF 9m93 481

7 3122 Moors Mathias SCO M 2001 HERV 8m71 408

8 3120 Hervers Florent SCO M 2002 HERV 8m08 371

9 3417 Pironet Odysséas SCO M 2002 ATC 7m61 343

3352 Bruwier Romain SCO M 2001 RFCL DNS 0

Résultats : saut en hauteur BEN H (80cm)
Benjamins (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:31:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 262 Schils Pablo BEN M 2009 SER 1m10 278

2 75 DOZO Eliott BEN M 2009 RFCL 1m05 235

3 23 MBARKI Abdessalam BEN M 2009 RFCL 1m00 194

4 388 LEMAIRE Cyril BEN M 2009 SER 0m90 119

5 9925 GUISSART CLEMENT BEN M 2009 NA 0m85 86

6 714 Grams Martin BEN M 2009 RFCL 0m85 86

7 509 Moussaïd Mehdi BEN M 2010 SER 0m85 86

8 507 JACQUIN Arthur BEN M 2010 SER 0m85 86

9 738 Skelton Ethan BEN M 2009 SER 0m80 55

9901 PLOEMMEN BASTIEN BEN M 2010 NA NM 0

156 Born Noa BEN M 2010 RFCL NM 0

Résultats : saut en hauteur PUP H (80cm)
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Meeting Indoor Visé 2018 Org. AC Visé

Pupilles (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:36:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2854 Evrard Aymeric PUP M 2007 SER 1m35 516

2 2858 Brouwers Hugo PUP M 2008 SER 1m15 323

3 2724 Deloyer Loïc PUP M 2008 HERV 1m15 323

4 2614 Morovich Alexandre PUP M 2007 RFCL 1m15 323

5 2882 Ait Abbou Raidouane PUP M 2008 RFCL 1m15 323

6 2786 Juprelle Maxime PUP M 2008 RFCL 1m15 323

7 2550 SNOECK Manoah PUP M 2008 HERV 1m10 278

8 2855 Evrard Maxence PUP M 2008 SER 1m10 278

8 2543 Gilis Matéo PUP M 2007 HERV 1m10 278

10 2660 Malpas Loan PUP M 2007 RFCL 1m10 278

11 9918 SIMON VICTOR PUP M 2007 NA 1m10 278

12 3072 Favray Noa PUP M 2007 HERV 1m05 235

13 3174 Nguyen Nicolas PUP M 2008 SER 1m05 235

14 2857 De Kegelaer Yael PUP M 2008 SER 1m05 235

15 9915 VAN GANS YOUNES PUP M 2007 NA 1m05 235

16 3111 Yans Martin PUP M 2008 SER 1m05 235

17 9921 KARA-BOGA NATHAN PUP M 2008 NA 1m05 235

18 2627 Goossens Nicolas PUP M 2007 SPA 1m00 194

19 3321 Bonhomme Tom PUP M 2008 RFCL 1m00 194

20 9920 WALLISCH ALEXIS PUP M 2007 NA 1m00 194

21 9911 PIRSON THEOTIME PUP M 2007 NA 1m00 194

22 2863 Klinkenberg Adrien PUP M 2007 ARCH 0m95 156

23 3109 Schillewaert Nathan PUP M 2008 SER 0m95 156

24 9912 SPRONCK TOM PUP M 2008 NA 0m95 156

25 2707 Delepont Sacha PUP M 2008 RFCL 0m90 119

26 3508 Tshibasu Placide-JUnior PUP M 2008 RFCL 0m90 119

27 2513 Provoost Aloys PUP M 2007 HERV 0m90 119

28 3073 Hupez Nolan PUP M 2008 LACE 0m80 55

Résultats : saut en hauteur MIN H (80cm)
Minimes (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:55:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5851 Comte Alexander MIN M 2006 SMAC 1m40 568

2 6299 Quoirin Jonathan MIN M 2005 SER 1m35 516

3 6456 Motieh Cédric MIN M 2005 RFCL 1m30 466

4 6144 AIT ABBOU Driss MIN M 2006 RFCL 1m25 417

5 5825 NOSSIN Guillaume MIN M 2006 WACO 1m20 369
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Meeting Indoor Visé 2018 Org. AC Visé

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6 6214 Hofmann Adrien MIN M 2006 SER 1m20 369

7 6336 Dermien Rémy MIN M 2006 HUY 1m15 323

7 6556 Skelton Amaury MIN M 2006 SER 1m15 323

7 6060 Riga Dorian MIN M 2006 HUY 1m15 323

10 6162 Bolland Hugues MIN M 2005 RFCL 1m15 323

11 6332 SILVESTRE Aymeric MIN M 2006 SER 1m15 323

12 9910 JIDOUTJEFI NOE MIN M 2006 NA 1m05 235

13 9902 DEUSINGS MAXIME MIN M 2006 NA 1m05 235

Résultats : saut en longueur BEN H
Benjamins (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:57:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 75 DOZO Eliott BEN M 2009 RFCL 3m39 218

2 23 MBARKI Abdessalam BEN M 2009 RFCL 3m24 187

3 112 Buttino Noah BEN M 2009 RFCL 3m03 147

4 262 Schils Pablo BEN M 2009 SER 2m93 129

5 509 Moussaïd Mehdi BEN M 2010 SER 2m63 78

6 156 Born Noa BEN M 2010 RFCL 2m60 74

7 714 Grams Martin BEN M 2009 RFCL 2m56 68

8 507 JACQUIN Arthur BEN M 2010 SER 2m56 68

9 388 LEMAIRE Cyril BEN M 2009 SER 2m55 66

10 167 Maréchal Romain BEN M 2010 RFCL 2m52 62

11 738 Skelton Ethan BEN M 2009 SER 2m46 54

9901 PLOEMMEN BASTIEN BEN M 2010 NA DNS 0

9928 JEHAES ELEANORE BEN F 2010 NA DNS 0

9932 WAGELMANS, BENOIT BEN M 2010 NA DNS 0

Résultats : saut en longueur PUP H
Pupilles (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:32:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2660 Malpas Loan PUP M 2007 RFCL 4m06 369

2 2786 Juprelle Maxime PUP M 2008 RFCL 4m03 362

3 2854 Evrard Aymeric PUP M 2007 SER 4m02 359

4 3174 Nguyen Nicolas PUP M 2008 SER 3m78 303

5 2614 Morovich Alexandre PUP M 2007 RFCL 3m59 260

6 2857 De Kegelaer Yael PUP M 2008 SER 3m54 249

6 2724 Deloyer Loïc PUP M 2008 HERV 3m54 249

8 2543 Gilis Matéo PUP M 2007 HERV 3m54 249
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Meeting Indoor Visé 2018 Org. AC Visé

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

9 9921 KARA-BOGA NATHAN PUP M 2008 NA 3m36 211

10 2858 Brouwers Hugo PUP M 2008 SER 3m35 209

11 2855 Evrard Maxence PUP M 2008 SER 3m24 187

12 3321 Bonhomme Tom PUP M 2008 RFCL 3m22 183

13 3072 Favray Noa PUP M 2007 HERV 3m16 171

14 9915 VAN GANS YOUNES PUP M 2007 NA 3m11 162

15 2513 Provoost Aloys PUP M 2007 HERV 3m07 154

16 2882 Ait Abbou Raidouane PUP M 2008 RFCL 3m03 147

17 3508 Tshibasu Placide-JUnior PUP M 2008 RFCL 2m87 118

2696 Vansteen Ethan PUP M 2008 RFCL DNS 0

2550 SNOECK Manoah PUP M 2008 HERV DNS 0

2627 Goossens Nicolas PUP M 2007 SPA DNS 0

9907 ILARDI SAMUEL PUP M 2008 NA DNS 0

2707 Delepont Sacha PUP M 2008 RFCL DNS 0

9920 WALLISCH ALEXIS PUP M 2007 NA DNS 0

3224 Mizar Mohamed PUP M 2008 RFCL DNS 0

9911 PIRSON THEOTIME PUP M 2007 NA DNS 0

2863 Klinkenberg Adrien PUP M 2007 ARCH DNS 0

9912 SPRONCK TOM PUP M 2008 NA DNS 0

2860 Mahou Yanis PUP M 2007 SER DNS 0

2976 Rogister Quentin PUP M 2008 SER DNS 0

3111 Yans Martin PUP M 2008 SER DNS 0

3109 Schillewaert Nathan PUP M 2008 SER DNS 0

3073 Hupez Nolan PUP M 2008 LACE DNS 0

9918 SIMON VICTOR PUP M 2007 NA DNS 0

2656 BAGUETTE Colin PUP M 2008 RFCL DNS 0

Résultats : saut en longueur MIN G
Minimes (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:49:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6456 Motieh Cédric MIN M 2005 RFCL 4m60 506

2 5851 Comte Alexander MIN M 2006 SMAC 4m41 456

3 6607 LECLERCQ Léo MIN M 2006 SER 3m83 314

4 6299 Quoirin Jonathan MIN M 2005 SER 3m82 312

5 6556 Skelton Amaury MIN M 2006 SER 3m65 274

6 6162 Bolland Hugues MIN M 2005 RFCL 3m56 254

7 6342 DEMARCHE Lucas MIN M 2005 RFCL 3m56 254

8 4202 BREBANT TOM MIN M 2006 ADD 3m34 207

9 6214 Hofmann Adrien MIN M 2006 SER 3m16 171

6336 Dermien Rémy MIN M 2006 HUY DNS 0
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Meeting Indoor Visé 2018 Org. AC Visé

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6060 Riga Dorian MIN M 2006 HUY DNS 0

9902 DEUSINGS MAXIME MIN M 2006 NA DNS 0 R.162.7: Faux depart

5919 Morovich Nicolas MIN M 2005 RFCL DNS 0

9926 GUISSART ARNAUD MIN M 2006 NA DNS 0

9910 JIDOUTJEFI NOE MIN M 2006 NA DNS 0

5825 NOSSIN Guillaume MIN M 2006 WACO DNS 0

6332 SILVESTRE Aymeric MIN M 2006 SER DNS 0 R.162.7: Faux depart

6570 Fadhil Bilal MIN M 2005 RFCL DNS 0

6015 PALAU Bastien MIN M 2005 RFCL DNS 0

Résultats : lancer du poids 1,000kg BEN D
Benjamines (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:37:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2392 Vansteen Maelys BEN F 2009 RFCL 4m69 196

2 2714 Desmecht Juliane BEN F 2009 HERV 4m04 154

3 9914 VAN GANS NORA BEN F 2009 NA 3m93 147

4 9928 JEHAES ELEANORE BEN F 2010 NA 3m33 109

5 9929 LIBON LAUREEN BEN F 2009 NA 3m07 93

6 2365 Defourny Maelle BEN F 2009 ATC 3m06 92

7 2798 Lubangi Elisheva BEN F 2010 SER 3m00 88

Résultats : lancer du poids 2,000kg PUP D
Pupilles (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:44:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3519 SWINNEN LIEN PUP F 2008 AVT 7m59 386

2 6544 Paquot Célia PUP F 2007 SER 7m07 352

3 9908 MORRIER LOUISE PUP F 2008 NA 5m42 243

4 6056 Engelen Amélie PUP F 2007 SER 5m39 241

5 6208 Ramquet-Laffineur Léa PUP F 2008 SER 5m04 218

6 6207 Moussaïd Zahra PUP F 2007 SER 4m81 203

7 6291 Dozo Margot PUP F 2008 RFCL 4m73 198

8 6420 Steinweg Emma PUP F 2008 RFCL 4m45 180

9 6332 Pravata Lola PUP F 2007 HERV 4m33 172

10 9930 WAGELMANS NINA PUP F 2007 NA 4m29 170

11 9906 JACOBS GABRIELLE PUP F 2008 NA 4m28 169

12 5831 Erpicum Céline PUP F 2008 RFCL 4m18 163

13 6236 Desmecht Lucile PUP F 2008 HERV 3m66 130

14 5749 Defourny Emelyne PUP F 2007 ATC 2m94 85

 Imprimé le 14/01/2018 22:12:19 - http://www.lbfa.be       11 / 17 
 Licence pour : RFC Liège Athlétisme   2018.1 

http://www.lbfa.be/


Meeting Indoor Visé 2018 Org. AC Visé

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

15 9919 VANDORMAEL LUCIE PUP F 2008 NA 2m41 52

Résultats : lancer du poids 2,000kg MIN D
Minimes (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:26:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8718 Hervers Anne-Laure MIN F 2005 HERV 10m12 556

2 8820 Goossens Emma MIN F 2005 SPA 8m71 461

3 8842 ELMEKKI Sarah MIN F 2005 RFCL 7m31 367

4 9233 Bruwier Lucie MIN F 2006 RFCL 6m97 345

5 9922 JORGE KESSIA MIN F 2006 NA 6m42 309

6 9283 Hogge Lina MIN F 2006 RFCL 6m37 305

7 8876 Denis Nina MIN F 2005 RFCL 6m28 299

8 9282 Hogge Vanina MIN F 2005 RFCL 6m12 289

9 9234 Bruwier Clara MIN F 2006 RFCL 5m97 279

10 9062 Perpinien Fanny MIN F 2006 SER 5m63 257

11 9931 LIBON KATHLEEN MIN F 2006 NA 5m46 246

12 9262 Sommacal Emma MIN F 2006 HERV 5m13 224

13 9057 Destexhe Julia MIN F 2006 SER 4m91 210

14 8874 AGASARO Linda MIN F 2006 RFCL 4m61 190

15 8879 Georges Coralie MIN F 2006 RFCL 4m49 183

16 9923 DI FILIPPO SALINE MIN F 2005 NA 4m22 165

Résultats : saut en hauteur CAD H
Cadets (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:18:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1375 THIBERT Regis CAD M 2004 HERV 1m65 504

2 1610 Reip Martin CAD M 2003 HF 1m55 426

3 1559 Bukens Samuel CAD M 2003 HERV 1m50 389

4 1361 Provoost Noa CAD M 2004 HERV 1m50 389

5 1870 BOVY Victor CAD M 2004 HERV 1m35 283

6 1371 Cresson Thomas CAD M 2004 HERV 1m30 250

7 1488 pereira Noa CAD M 2004 RFCL 1m20 188

1843 Crepin Yassin CAD M 2004 HF DNS 0

1671 Rensonnet Julien CAD M 2004 HF DNS 0

Résultats : saut en hauteur SCO H
Scolaires (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:30:30)     
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Meeting Indoor Visé 2018 Org. AC Visé

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3338 Paquot Jonathan SCO M 2001 SER 1m75 585

2 3461 Marechal Quentin SCO M 2001 HF 1m70 544

2 3554 BENNERT Romain SCO M 2001 WS 1m70 544

4 3352 Bruwier Romain SCO M 2001 RFCL 1m65 504

5 3107 Hick Romain SCO M 2002 HERV 1m65 504

6 3120 Hervers Florent SCO M 2002 HERV 1m65 504

7 3232 Wynants Julien SCO M 2002 HF 1m60 464

8 3122 Moors Mathias SCO M 2001 HERV 1m55 426

8 3484 Matarazzi Luca SCO M 2001 SER 1m55 426

Résultats : saut en hauteur MAS H
Masters (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:27:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6918 REIP Michel M50 1965 HF 1m50 389

Résultats : saut en longueur JUN H
Juniors (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:51:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 813 Kempeneers Sacha JUN M 2000 HERV 6m13 615

2 640 Jockin Nicolas JUN M 1999 RFCL 5m78 540

3 743 Reip Guillaume JUN M 2000 HF 4m79 343

Résultats : saut en longueur SEN H
Seniors (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:57:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2728 Jonlet Corentin SEN M 1992 RFCL 6m24 639

Résultats : saut en longueur MAS H
Masters (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:57:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6729 Ackaert Noël M40 1973 HUY 5m81 546

Résultats : lancer du poids 4,000kg JUN D
Juniores (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:42:31)     
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Meeting Indoor Visé 2018 Org. AC Visé

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 629 Clamar Maud JUN F 1999 HUY 8m61 439

Résultats : lancer du poids 4,000kg SEN D
Seniores (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:43:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2191 Hemroulle Pascaline SEN F 1992 HUY 9m16 475

Résultats : saut en hauteur CAD D
Cadettes (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (22:09:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1722 Fournier Sophie CAD F 2004 HERV 1m50 621

2 2144 Kenfack Douanla, Astrid CAD F 2004 SER 1m40 512

3 1433 Corne Louise CAD F 2004 SPA 1m25 359

9917 GOFFARD MORGANE CAD F 2004 NA NM 0

1457 Pineur Clémentine CAD F 2004 FCHA DNS 0

1844 Delbrouck Adeline CAD F 2004 SPA DNS 0

1532 Ackaert Violette CAD F 2003 HUY DNS 0

2027 Philippet Astrid CAD F 2003 RFCL DNS 0

1499 Dewez Rachelle CAD F 2004 RFCL DNS 0

9933 HEUSDENS ELISE CAD F 2004 NA NM 0

1425 Van Den Brande Emma CAD F 2003 HF DNS 0

Résultats : saut en hauteur SCO D
Scolaires (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (22:06:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3696 Jacques Charlotte SCO F 2002 ATC 1m55 678

2 3463 Bekisz Alexandra SCO F 2002 HF 1m50 621

3 3712 Radermecker Juliette SCO F 2002 HERV 1m40 512

4 3672 Schepens Elise SCO F 2001 SER 1m40 512

5 3809 Petit Marilou SCO F 2002 SPA 1m40 512

6 3814 Lopez Delhoulle Victoria SCO F 2001 RFCL 1m35 460

7 3815 Kempeneers, Lilou SCO F 2002 HERV 1m35 460

3997 Leonard Lise SCO F 2002 FCHA DNS 0

3858 Sambare Nabilatou° SCO F 2001 HF DNS 0

3595 Reip Thelma SCO F 2001 HF NM 0

Résultats : saut en longueur CAD D
Cadettes (F)
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Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:19:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1722 Fournier Sophie CAD F 2004 HERV 5m20 614

2 2061 Gabriel, Nell CAD F 2004 RFCL 4m56 443

3 2027 Philippet Astrid CAD F 2003 RFCL 4m51 431

4 1457 Pineur Clémentine CAD F 2004 FCHA 4m32 384

5 1781 Jennes, Estelle CAD F 2004 HERV 4m21 357

6 1693 Hamers, Clémence CAD F 2003 HERV 4m07 324

7 1425 Van Den Brande Emma CAD F 2003 HF 4m06 322

8 1782 Jennes, Florence CAD F 2004 HERV 4m03 315

9 1837 Delhaye, Aurore CAD F 2003 ATC 3m90 285

10 1910 Theate, Lena CAD F 2004 RFCL 3m87 279

11 1433 Corne Louise CAD F 2004 SPA 3m82 267

12 1482 Possen Anna CAD F 2004 RFCL 3m69 239

13 1469 De Winter, Manon CAD F 2003 RFCL 3m67 235

14 1499 Dewez Rachelle CAD F 2004 RFCL 3m27 155

15 9934 PASCAN NEVA CAD F 2004 NA 3m19 140

16 9917 GOFFARD MORGANE CAD F 2004 NA 3m17 137

17 1611 Pironet, valentine CAD F 2003 SPA 3m10 124

18 9933 HEUSDENS ELISE CAD F 2004 NA 2m52 36

Résultats : saut en longueur SCO D
Scolaires (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:24:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3463 Bekisz Alexandra SCO F 2002 HF 5m25 628

2 3595 Reip Thelma SCO F 2001 HF 4m90 532

3 3858 Sambare Nabilatou° SCO F 2001 HF 4m75 492

4 3696 Jacques Charlotte SCO F 2002 ATC 4m70 479

5 3551 Beer Audrey SCO F 2001 HF 4m63 461

6 3506 Albert, Amélie SCO F 2001 HF 4m50 428

7 3672 Schepens Elise SCO F 2001 SER 4m36 393

8 3997 Leonard Lise SCO F 2002 FCHA 4m34 388

9 3809 Petit Marilou SCO F 2002 SPA 4m29 376

10 3731 Jemine Cécile SCO F 2002 HERV 4m26 369

11 3712 Radermecker Juliette SCO F 2002 HERV 4m16 345

12 3815 Kempeneers, Lilou SCO F 2002 HERV 4m12 336

13 3814 Lopez Delhoulle Victoria SCO F 2001 RFCL 3m94 294

14 3867 Ligot, Amandine SCO F 2001 ATC 2m99 105

Résultats : lancer du poids 6,000kg JUN H
Juniors (M)
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Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:20:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 814 Paquot Kevin JUN M 1999 SER 13m51 698

2 864 Troisfontaine, Brice JUN M 1999 SER 10m82 535

3 813 Kempeneers Sacha JUN M 2000 HERV 8m15 375

Résultats : lancer du poids 7,260kg SEN H
Seniors (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:23:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2666 Hick Corentin SEN M 1998 HERV 10m33 505

Résultats : saut en hauteur SEN D
Seniores (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (22:06:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2113 Bekisz, Sophie SEN F 1995 HF 1m45 566

Résultats : lancer du poids 3,000kg CAD D
Cadettes (F)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:43:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2144 Kenfack Douanla, Astrid CAD F 2004 SER 10m56 566

2 1781 Jennes, Estelle CAD F 2004 HERV 8m63 440

3 1722 Fournier Sophie CAD F 2004 HERV 8m55 435

4 1532 Ackaert Violette CAD F 2003 HUY 8m19 412

5 1457 Pineur Clémentine CAD F 2004 FCHA 7m50 367

6 1654 Engelen Sarah CAD F 2003 SER 7m50 367

7 1782 Jennes, Florence CAD F 2004 HERV 7m41 361

8 1425 Van Den Brande Emma CAD F 2003 HF 7m02 336

9 1844 Delbrouck Adeline CAD F 2004 SPA 6m48 302

10 2027 Philippet Astrid CAD F 2003 RFCL 6m45 300

11 1837 Delhaye, Aurore CAD F 2003 ATC 6m21 285

12 1910 Theate, Lena CAD F 2004 RFCL 6m20 284

13 1499 Dewez Rachelle CAD F 2004 RFCL 5m85 262

14 9934 PASCAN NEVA CAD F 2004 NA 5m79 258

15 1611 Pironet, valentine CAD F 2003 SPA 5m35 230

Résultats : lancer du poids 3,000kg SCO D
Scolaires (F)
Tour : *  
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• Groupe : 1  OFFICIEL (19:41:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3731 Jemine Cécile SCO F 2002 HERV 10m58 567

2 3595 Reip Thelma SCO F 2001 HF 9m32 485

3 3463 Bekisz Alexandra SCO F 2002 HF 8m93 460

4 3997 Leonard Lise SCO F 2002 FCHA 8m91 458

5 3669 Hofmann Elisa SCO F 2002 SER 8m88 456

6 3506 Albert, Amélie SCO F 2001 HF 8m81 452

7 3696 Jacques Charlotte SCO F 2002 ATC 8m37 423

8 3672 Schepens Elise SCO F 2001 SER 7m41 361

9 3814 Lopez Delhoulle Victoria SCO F 2001 RFCL 6m04 274

10 3551 Beer Audrey SCO F 2001 HF 5m80 259

11 3867 Ligot, Amandine SCO F 2001 ATC 4m68 188

Résultats : saut en hauteur JUN H
Juniors (M)
Tour : *  

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:51:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 861 Quoirin, Kévin JUN M 1999 SER 1m92 731

2 743 Reip Guillaume JUN M 2000 HF 1m65 504

3 813 Kempeneers Sacha JUN M 2000 HERV 1m60 464
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